
Contacto

Correo Electrónico alcaldia@valverdedelcamino.es

Dirección Postal

C/ Real de Arriba, 22
(21600) Valverde del Camino España
ES615

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2996/2022 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 23-11-2022 a
las 11:27 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldia del Ayuntamiento de Valverde del Camino
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.valverdedelcamino.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=y7W4Oi01R8kQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio Alquiler de Maquinaria BULLDOZER con conductor, para trabajos de
explanación en el Vertedero del Ayto de Valverde del Camino.

Valor estimado del contrato 30.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 36.300 EUR.
Importe (sin impuestos) 30.000 EUR.

Clasificación CPV
60182000 - Alquiler de vehículos industriales con conductor.
45520000 - Alquiler de maquinaria para movimiento de tierras con maquinista.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Huelva
Código de Subentidad Territorial ES615

Dirección Postal

España

Única oferta presentada.

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.valverdedelcamino.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=y7W4Oi01R8kQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

Salón de Sesiones del Ayto de Valverde.

Dirección Postal

Sesión de Mesa de Contratación para la
apertura del fichero único

Apertura sobre oferta económica
El día 17/10/2022 a las 11:00 horas
Apertura documentación administrativa y oferta.

Precio de la oferta más baja 30.000 EUR.
Precio de la oferta más alta 30.000 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

EGOSA FORESTAL, S.L.
NIF B06652705
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 30.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 36.300 EUR.

Motivación

Motivación Única oferta presentada.
Fecha del Acuerdo 22/11/2022
Plazo de Formalización

Observaciones: 15 dias hábiles desde la notificación de la adjudicación.

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 07/10/2022 a las 12:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 07/10/2022 a las 14:00
Observaciones: 10 días hábiles a partir de la publicación del anuncio en la Plataforma

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=398718cb-e399-41d0-bd70-70842339477d


Real de Arriba, 22.
(21600) Valverde del Camino España

Tipo de Acto : Privado

Condiciones para la asistencia : Al tratarse de un procedimiento electrónico y conforme a lo estipulado en el articulo 157
de la LCSP, el acto no será público.

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio ofertado
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: Según Pliego AdministrativoExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=C3Rru3WyiGWmq21 uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000009855393 |  2022-241104 | Wed, 23 Nov 2022 11:27:56:388 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
144182703767340269801217520973649189700 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=C3Rru3WyiGWmq21uxhbaVQ%3D%3D

